
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
 

Készült Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testület 2008. január 16-án 1400 órakor 
a Józsefvárosi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal III. em. 300-as tárgyalójában  

megtartott 1. rendes üléséről. 
 
 

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  22  KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ  MINŐSÍTETT SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
HATÁROZAT: 
1/2008. (I. 16.)  22 IGEN 0  NEM  0  TARTÓZKODÁSSAL   
 
A Képviselő-testület úgy dönt, hogy 
indokoltnak látja a sürgősség okát a sürgősségi indítványként beterjesztett 
 
2/B. Döntés a Közép-Magyarországi Regionális Közigazgatási Hivatal által az 

Önkormányzat ellen a Fővárosi Önkormányzatok Parkolási Társulása 
Társulási Tanács működése kapcsán indított perről 

  

(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté- alpolgármester 
 

6/B. 
  

 

Szabad pénzmaradvány felhasználásának engedélyezése 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Dénes Margit– alpolgármester 
 

6/C. 
  

A Fővárosi Önkormányzat és a kerületi önkormányzatokat osztottan 
megillető bevételek 2008. évi megosztásáról szóló rendelettervezet 
véleményezése   
 (írásbeli előterjesztés)          
Előterjesztő: Csécsei Béla – polgármester  
 

6/D. 
  

 

Határidő módosítás az Önkormányzati bankszámlaszerződés tárgyában 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Juharos Róbert – Gazdasági, Kerületfejlesztési és 
Közbeszerzési Bizottság elnöke 
 

6/E. 
  

Fedezet biztosítása a KMOP- 2007-4.6.1/2 pályázathoz 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté – alpolgármester 
 

9/B. 
  

A Közterület-felügyelet alapító okirat módosítása szakágazati besorolás 
változás miatt 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Csécsei Béla– polgármester  
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16. 
  

Józsefváros Közbiztonságáért Szolgáltató Kht. átalakulásának elfogadása 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Murányi László- ügyvezető igazgató 
 

22/B. 
  

Határidő módosítás a Palotanegyed Városrész Önkormányzat 
létrehozásával kapcsolatban 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté– alpolgármester 
 

31/B. 
  

Javaslat a Józsefvárosi Egészségügyi Szolgálat gazdasági átvilágítására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Gotthard Gábor– képviselő 
 

31/C. 
  

Szociális szolgáltatástervezési koncepció felülvizsgálatának elkészítése 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Tóth Krisztián – képviselő 
 

37 
 

A Képviselő-testület nyilatkozata a Magyar Gárda felvonulásával 
kapcsolatban 
 (írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Csécsei Béla– polgármester 
 

38. Fedezet biztosítása a Katica Bölcsőde és Napközi Otthonos Óvoda terasza 
feletti esőtető építtetésére 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Kaiser József– képviselő 
 

39. A Józsefvárosi Önkormányzat képviselő-testületének határozata a 
Magyar Gárdával kapcsolatban 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Csécsei Béla - polgármester 
                     Hárs Gábor– képviselő 

 

 
 
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  24  KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ  EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
HATÁROZAT: 
2/2008. (I. 16.)  15 IGEN 3  NEM  6  TARTÓZKODÁSSAL   
 
A Képviselő-testület úgy dönt, hogy 
Dr. Gotthard Gábor ügyrendi indítványát elfogadva az alábbi előterjesztéseket 
napirendjéről leveszi 
 

14. A Józsefvárosi Kulturális és Sport Kht. előzetes üzleti tervének elfogadása 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Szabó Lajos- ügyvezető igazgató 
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15. Józsefvárosi Közbiztonságáért Szolgáltató Kht. 2008. évi üzleti tervének 
elfogadása 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Murányi László- ügyvezető igazgató 
 

2/E. 
EREDETI  

Bárka Józsefvárosi Színház és Kulturális Kht. 2008. évi előzetes üzleti terve; 
2008. évi önkormányzati támogatása +Felügyelő Bizottság jegyzőkönyve 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Csécsei Béla - polgármester 
 

16-OS 

17. Józsefvárosi Gyermekek Üdültetéséért Kht. 2008. évi üzleti tervének és a 
2008. évre vonatkozó támogatási szerződés jóváhagyása 
(írásbeli előterjesztés) + Felügyelő Bizottság jegyzőkönyve 
Előterjesztő: Karakas Lajos- ügyvezető igazgató 
 

 
februárban a költségvetés tárgyalásával egyidejűleg fogja tárgyalni. 
 
Továbbá leveszi napirendjéről az alábbi előterjesztést: 
 

24. „Javaslat a Budapest Józsefvárosi Önkormányzat tulajdonában álló lakások 
bérbeadásának feltételeiről, valamint a lakbér mértékéről szóló 41/2003. 
(VII.11.) sz. ök. rendelet és A pénzbeli és természetben nyújtott szociális 
ellátások, valamint a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások helyi 
szabályairól szóló 37/2004. (VII.15.) sz. ök. rendelet módosítására 
(írásbeli előterjesztés)   
Előterjesztő: Dr. Révész Márta - képviselő  
Az előterjesztés a 2007. október 11-i és december 05-i ülésre kiküldésre került
 

 
és azt a 2008. szeptemberi rendes ülésén tárgyalja. 
 
Továbbá az alábbi előterjesztéseket 38-as napirendként összevontan tárgyalja: 
 
37 
 

A Képviselő-testület nyilatkozata a Magyar Gárda felvonulásával 
kapcsolatban 
 (írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Csécsei Béla– polgármester 
 

 
39. A Józsefvárosi Önkormányzat képviselő-testületének határozata a 

Magyar Gárdával kapcsolatban 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Hárs Gábor– képviselő 
 

 
 

 3



A SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  24  KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ  EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
HATÁROZAT:  
3/2008. (I.16.)  24  IGEN  0 NEM  0 TARTÓZKODÁSSAL   
 
A Képviselő-testület az alábbi napirendet fogadja el: 
 
NAPIREND 
 

1. Javaslat Perlaki Attila rendőrezredes, rendőrségi főtanácsos, 
kapitányságvezető nyugdíjba menetele alkalmából Díszpolgári cím 
adományozására vagy Józsefvárosi Becsületkereszt kitüntetésre 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Csécsei Béla – polgármester 
 

2/A. A BRFK VIII. kerületi Rendőrkapitányság kapitányságvezetői kinevezéséhez 
szükséges véleményalkotás (a Rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. Tv. 8. §. (2) 
bekezdésében foglaltakra hivatkozással ) 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Csécsei Béla – polgármester 
 

2/B. 
EREDETI 

Javaslat a Bárka Józsefvárosi Színházi és Kulturális Kht. ügyvezetői 
állásának 2008. március 1-jétől történő betöltésére 
(írásbeli előterjesztés, pótkézbesítés) 
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté – alpolgármester 
 

35-ÖS 

2/C. 
  

Döntés a Közép-Magyarországi Regionális Közigazgatási Hivatal által az 
Önkormányzat ellen a Fővárosi Önkormányzatok Parkolási Társulása 
Társulási Tanács működése kapcsán indított perről 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté- alpolgármester 
 

2/D. 
EREDETI  

34-ES 

Javaslat a Fővárosi Bíróság Rónayné dr. Vojnovics Ibolya munkaügyi 
perében 59. Mf. 63233/97. szám alatt született ítélet ellen felülvizsgálati 
kérelem benyújtására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Mészár Erika- aljegyző 
 

 
 

NYÍLT: 
 
 

3. Corvin Sétány Program 2008. I. negyedéves terve 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Csécsei Béla – polgármester 
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4. Magdolna Negyed Program II. szerződéskötéshez szükséges előkészítési 
munkák finanszírozása 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Csécsei Béla – polgármester 
 

5. Magdolna Negyed Program monitoring-rendszerének eredményeiről szóló 
beszámoló 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Csécsei Béla – polgármester 
 

6/A. 2007. évi költségvetési és végrehajtási rendelet módosítása  
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Csécsei Béla polgármester 
 

6/B. Szabad pénzmaradvány felhasználásának engedélyezése 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Dénes Margit– alpolgármester 
 

     6/C. A Fővárosi Önkormányzat és a kerületi önkormányzatokat osztottan 
megillető bevételek 2008. évi megosztásáról szóló rendelet-tervezet 
véleményezése   
 (írásbeli előterjesztés)          
Előterjesztő: Csécsei Béla – polgármester  
 

    6/D. 
 

Határidő módosítás az Önkormányzati bankszámlaszerződés tárgyában 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Juharos Róbert – Gazdasági, Kerületfejlesztési és Közbeszerzési 
Bizottság elnöke 
 

    6/E. Fedezet biztosítása a KMOP- 2007-4.6.1/2 pályázathoz 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté – alpolgármester 
 

7. 

 

Képviselő-testület 678/2007. (XI.07.) sz. határozat végrehajtási határidejének 
módosítása „…gazdasági program…” 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Csécsei Béla – polgármester 
 

8. A Pollack Mihály téri mélygarázs építésével kapcsolatos megállapítások 
beterjesztése 
(írásbeli előterjesztés, pótkézbesítés) 
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté – alpolgármester 

       9/A. Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Polgármesteri 
Hivatal Alapító Okiratának módosítása 
(írásbeli előterjesztés)  
Előterjesztő: Csécsei Béla– polgármester 
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        9/B. A Közterület-felügyelet alapító okirat módosítása szakágazati besorolás 
változás miatt 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Csécsei Béla– polgármester 
 

       10. Budapest X. Mádi u.4. 2. épület I.13. szám alatti 41362/3/B/8 hrsz-ú lakás 
értékesítésre történő kijelölése 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Kovács Ottó– ügyvezető igazgató 
 

        11. Budapest VIII., Somogyi B. u. 14. szám alatti 36425 hrsz-ú épület 
értékesítésre történő kijelölése 
(írásbeli előterjesztés)  
Előterjesztő: Kovács Ottó– ügyvezető igazgató 
 

         12. Javaslat a lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek víz-és 
csatornahasználati díjának bérlőkre történő áthárításáról szóló 23/2007. 
(IV.25) sz. rendelet módosítására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Csécsei Béla – polgármester 
 

         13. Javaslat a zaj és rezgés védelem helyi szabályozásáról szóló, többször 
módosított 28/2003. (V.14) számú önkormányzati rendelet módosítására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Csécsei Béla - polgármester 
 

        14. 
 

Józsefváros Közbiztonságáért Szolgáltató Kht. átalakulásának elfogadása 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Murányi László- ügyvezető igazgató 
 

        15. Józsefvárosi Gyermekek Üdültetéséért Kht. támogatás maradvány összegéről 
hozott 355/2006.(VIII.10.) és a 16/2007.(I.11.) számú képviselő-testületi 
határozat végrehajtásáról tájékoztató; javaslat a pénzmaradvány 
felhasználására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Karakas Lajos – ügyvezető igazgató 
 

   16. Józsefvárosi Gyermekek Üdültetéséért Kht. Felügyelő Bizottságának 
„Szervezeti és Működési Szabályzatának” (Ügyrendje) jóváhagyása; 
felügyelő bizottsági tag lakcímváltozása 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Karakas Lajos– ügyvezető igazgató 
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17. Határidő módosítás kérése a ”Javaslat az üzletek éjszakai nyitvatartási 
rendjéről szóló önkormányzati rendelet tervezet elfogadására” című 
előterjesztés tárgyalására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Mitus Zsuzsanna – képviselő 
 

       18. Javaslat a Teleki téri piac alapító okiratának módosítására 
(írásbeli előterjesztés)  
Előterjesztő: Csécsei Béla– polgármester 
 

19. A Közép-Magyarországi Regionális Közigazgatási Hivatal törvényességi 
észrevétele a Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 38/2002. (XI.07.) sz. rendelettel kapcsolatban 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Csécsei Béla- polgármester 
 

     20. Határidő módosítás a Palotanegyed Városrész Önkormányzat létrehozásával 
kapcsolatban 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté– alpolgármester 
 

21. A „Józsefvárosi Aranykoszorú” kitüntetés odaítélésében közreműködő 5 tagú 
eseti zsűribe új tag választása 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Csécsei Béla – polgármester 
 

       22. Részvétel a Nemzeti Vágta és a Városok Faluja Fesztivál ünnepségsorozatán 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Csécsei Béla - polgármester 
 

        23. Szakmai bizottság felkérése a Józsefvárosi Roma Szolgálat vezetői 
pályázatának véleményezésére 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Csécsei Béla – polgármester 
 

 24. A Józsefvárosi Közoktatási Esélyegyenlőségi Intézkedési Terv elfogadása  
(írásbeli előterjesztés, pótkézbesítéssel) 
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté– alpolgármester 
 

25. A Józsefvárosi Önkormányzat fenntartásában működő közoktatási 
intézmények alapító okiratainak módosítása 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté – alpolgármester 
 

26. Pedagógiai programok módosításának jóváhagyása 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté – alpolgármester 
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        27. Javaslat az önkormányzati fenntartású szociális, gyermekvédelmi és 
gyermekjóléti intézmények alapító okiratainak módosítására 
(írásbeli előterjesztés)  
Előterjesztő: Takács Gábor– alpolgármester 
 

28. Javaslat a Szigony Alapítvány a Közösségi Pszichiátriáért alapítvánnyal 
kötött ellátási szerződés módosítására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Takács Gábor – alpolgármester  
 

29. Javaslat a Józsefvárosi Egészségügyi Szolgálat gazdasági átvilágítására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Gotthard Gábor– képviselő 
 

30. Szociális szolgáltatástervezési koncepció felülvizsgálatának elkészítése 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Tóth Krisztián- képviselő 
 

 
ZÁRT: 
 
      31. Javaslat fellebbezések, méltányossági kérelmek elbírálására 

(írásbeli előterjesztés)  
Előterjesztő: Takács Gábor – alpolgármester  
 

32. Javaslat a Kisfalu Kft. ügyvezetője ügyvezetői megbízási szerződésének 
munkaszerződéssé történő átalakítására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Csécsei Béla – polgármester 
 

       33. 
eredeti 
36-os        

Javaslat a Társasházi Pályázatokat Elbíráló Munkacsoport 2 tagsági helyére 
(írásbeli előterjesztés)  
Előterjesztő: Csécsei Béla – polgármester 
  

 
NYÍLT: 
 

           34.  
eredeti 
         37-es 

A 2007. december 5-ei képviselő-testületi ülésre benyújtott polgármesteri 
beszámoló ismételt beterjesztése 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Csécsei Béla – polgármester 
 

        35. 
eredeti 
         38-as 

Polgármesteri beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és a 
két ülés között történt fontosabb eseményekről, valamint az átruházott 
hatáskörben tett intézkedésekről 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Csécsei Béla – polgármester 
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        36. A Képviselő-testület nyilatkozata a Magyar Gárda felvonulásával 
kapcsolatban (Nyilatkozat elfogadása Józsefváros közrendjének védelmében) 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Csécsei Béla– polgármester 
                     Hárs Gábor - képviselő 

        37. Fedezet biztosítása a Katica Bölcsőde és Napközi Otthonos Óvoda terasza 
feletti esőtető építtetésére 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Kaiser József– képviselő 

 
 
 
A napirend 1. pontja:  

 Javaslat Perlaki Attila rendőrezredes, rendőrségi főtanácsos, 
kapitányságvezető nyugdíjba menetele alkalmából Díszpolgári cím 
adományozására vagy Józsefvárosi Becsületkereszt kitüntetésre 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Csécsei Béla – polgármester 
 

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  24  KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ  MINŐSÍTETT SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
HATÁROZAT: 
4/2008. (I. 16.)  24 IGEN 0  NEM  0  TARTÓZKODÁSSAL   
 
Képviselő-testület adományozási szándékát kifejezve felkéri a hivatalt, hogy 

 
1.  a 2008. évi Díszpolgári cím kitüntetéshez fogalmazzon meg adományozási javaslatot 

Perlaki Attila rendőr ezredes rendőrségi főtanácsos részére. 
 

2. felkéri a polgármestert, hogy a 2008. évi Díszpolgári Cím kitüntetésekkel kapcsolatos 
döntés előkészítésénél az 1. pontban foglaltakat vegye figyelembe. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2008. évi Díszpolgári cím kitüntetéssel kapcsolatos képviselő-testületi döntés  
 
A határozat végrehajtását végzi:     Aljegyző, Oktatási, Közművelődési, Ifjúsági és Sport 

 Osztály, Szervezési Osztály 
 
A napirend 2/A. pontja:  

 A BRFK VIII. kerületi Rendőrkapitányság kapitányságvezetői kinevezéséhez 
szükséges véleményalkotás (a Rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. Tv. 8. §. (2) 
bekezdésében foglaltakra hivatkozással ) 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Csécsei Béla – polgármester 
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SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  25  KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ  MINŐSÍTETT SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
HATÁROZAT: 
5/2008. (I. 16.)  25 IGEN 0  NEM  0  TARTÓZKODÁSSAL   

A Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 

1. tudomásul veszi Práger Ferenc rendőrezredes, rendőrségi főtanácsos Budapest VIII. kerületi 
Rendőrkapitányság vezetőjévé történő kinevezését. 

2. köszönetét fejezi ki Perlaki Attila rendőrezredes, rendőrségi főtanácsos és 
kapitányságvezetőnek Józsefváros közbiztonsága terén kifejtett tevékenységéért. 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 
A határozat végrehajtását végzi: Aljegyző 
 
 
A napirend 2/B. pontja: 

 Javaslat a Bárka Józsefvárosi Színházi és Kulturális Kht. ügyvezetői 
állásának 2008. március 1-jétől történő betöltésére EREDETI 

35-ÖS (írásbeli előterjesztés, pótkézbesítés) 
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté – alpolgármester 
 

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  24  KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ  MINŐSÍTETT SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
HATÁROZAT: 
6/2008. (I. 16.)  24 IGEN 0  NEM  0  TARTÓZKODÁSSAL   
 
A Képviselő-testület, mint a Bárka Józsefvárosi Színházi és Kulturális Kht többségi tulajdonosa 
úgy dönt, hogy javasolja a Bárka Kht taggyűlésének: 
 
1.1.  Bárka Kht ügyvezetőjének 2008. március 1-től 2010. február 28-ig Seress Zoltánt (anyja 
neve: Zahorecz Anna, lakcíme:1016 Bp. Mészáros u. 18.) válassza meg. 
 
1.2.  Az Ügyvezető munkaszerződés keretében lássa el feladatait, díjazására 400.000,- Ft/hó 
bruttó alapbér  kerüljön megállapításra. 
 
1.3. Az Ügyvezető munkaszerződésében kerüljön rögzítése, hogy a Tulajdonosok elvárják a 
társaság működőképességének szigorú gazdálkodással történő fenntartását. 
 
1.4. A Tulajdonosok szándéka, hogy  a megbízatásának időtartama az ügyvezetővel szemben 
támasztott gazdálkodási  követelmények teljesítése esetén további 3 évvel meghosszabbodjon. 
 
1.5. Adja meg hozzájárulását ahhoz, hogy Seress Zoltán a TEATRON Bt-nek(Cg 01 06 741624) 
beltagja és üzletvezetője maradjon és ennek keretében a Bárka Kht tevékenységi körébe is tartozó 
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üzletszerű gazdasági tevékenységet is folytasson.. Amennyiben a TEATRON Bt a Bárka Kht-val 
jövőben szerződést kíván kötni, ahhoz külön taggyűlési hozzájárulás szükséges. 
 
1.6. Hatalmazza fel a Józsefvárosi Önkormányzat képviselőjét,  a kisebbségi tulajdonossal együtt 
a taggyűlés döntésének megfelelő, a társasági szerződés módosításával, az ügyvezető 
munkaviszonyával  kapcsolatos szerződések aláírására. 
 
1.7.Kérje fel Seress Zoltánt, hogy   művészeti terveit, kiemelten a 2008-2009. színházi évadra 
vonatkozóan, az ezek megvalósításához, illetve a racionális gazdálkodáshoz szükséges szakmai 
koncepcióját, a Bárka Kht végleges 2008. évi üzleti tervét, további a színészi feladat ellátására 
vonatkozó megbízási elképzeléseit 2008. március 31-ig készítse el és terjessze a Tulajdonok 
valamint a Taggyűlés elé. 2008. április hónapban ezek elfogadására taggyűlés kerüljön 
összehívásra. 
 
2. Képviselő-testület felhatalmazza a többségi tulajdonos Józsefvárosi Önkormányzat 
képviselőjét, hogy a Bárka Kht taggyűlésén jelen határozat 1.1.- 1.7. pontjában foglaltakat, illetve 
az azok jogszerű végrehajtásához szükséges döntéseket indítványozza és igen szavazatával 
fogadja el. 
 
Határidő: Bárka Kht taggyűlése, de legkésőbb 2008. február 15. 
Felelős: Polgármester 
 
3. Képviselő-testület úgy dönt, hogy kötelezettséget vállal arra, hogy  Seress Zoltán ügyvezető 
megbízatásának időtartama alatt a Bárka Kht-ban  tulajdonát változatlan formában megtartja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester  
 
A határozat végrehajtását végzi: Gazdálkodási Osztály, Bárka Kht 
 
 
A napirend 2/C. pontja:  

 Döntés a Közép-Magyarországi Regionális Közigazgatási Hivatal által az 
Önkormányzat ellen a Fővárosi Önkormányzatok Parkolási Társulása 
Társulási Tanács működése kapcsán indított perről 

  

(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté- alpolgármester 
 

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  25  KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ  MINŐSÍTETT SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
HATÁROZAT: 
7/2008. (I. 16.)  21 IGEN 3  NEM  1  TARTÓZKODÁSSAL   
 
A képviselő-testület úgy dönt, hogy  

1. a Közép-Magyarországi Regionális Közigazgatási Hivatal által az Önkormányzat ellen a 
Fővárosi Önkormányzatok Parkolási Társulása Társulási Tanács működése kapcsán 
indított peres eljárásban az Önkormányzat jogi képviseletének ellátásával 30.000 Ft- + 
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Áfa /óra, maximum 1.000.000 Ft. + ÁFA- összegben a Migály Ügyvédi Irodát bízza meg,  
2. a megbízott ügyvédi irodával szemben az Önkormányzat képviseletében dr. Kocsis Máté 

alpolgármester jár el, ő gyakorolja a megbízói jogokat, 
3. előzetesen kötelezettséget vállal arra, hogy a megbízás fedezete maximum 1.000.000 F-t- 

+ ÁFA összeghatárig a 2008. évi költségvetésben betervezésre kerül. 
4. Felkéri a polgármestert, hogy a 2008. évi költségvetés tervezésekor a 3. pontban 

foglaltakat vegye figyelembe. 
5. Felkéri dr. Kocsis Máté alpolgármestert, hogy a megbízási szerződést az 1-3. pontban 

megfogalmazottak figyelembe vételével megkösse. 
6. Felkéri dr. Kocsis Máté alpolgármestert , hogy az 1. pontban megjelölt ügyvédi irodán 

keresztül gondoskodjon a keresetlevél és az ellenkérelem bíróságra történő benyújtásáról. 
 
Felelős: 1-3, 5-6. pont esetében: dr. Kocsis Máté alpolgármester,  

4. pont esetében: polgármester 
Határidő: 1-3, 5-6. pont tekintetében: 2008. január 31. 

4. pont esetében: a 2008. évi költségvetés tervezése 
 
A határozat végrehajtását végzi: Pénzügyi Osztály, dr. Kocsis Máté alpolgármester 
 
 
 
A napirend 2/D. pontja:  

2/D. Javaslat a Fővárosi Bíróság Rónayné dr. Vojnovics Ibolya munkaügyi 
perében 59. Mf. 63233/97. szám alatt született ítélet ellen felülvizsgálati 
kérelem benyújtására 

EREDETI  
34-ES 

(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Mészár Erika- aljegyző 
 

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  25  KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ  EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
HATÁROZAT: 
8/2008. (I. 16.)  25 IGEN  0 NEM  0  TARTÓZKODÁSSAL   
 
A Képviselő-testület úgy dönt, hogy  
 
“Javaslat a Fővárosi Bíróság Rónayné dr. Vojnovics Ibolya munkaügyi perében 59. Mf. 
63233/97. szám alatt született ítélet ellen felülvizsgálati kérelem benyújtására” című 
napirend tárgyalását felfüggeszti. 
Felelős: polgármester 
 
 
A napirend 3. pontja:  

 Corvin Sétány Program 2008. I. negyedéves terve 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Csécsei Béla – polgármester 
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SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  24  KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ  MINŐSÍTETT SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
HATÁROZAT: 
9/2008. (I. 16.)  24 IGEN 0  NEM  0  TARTÓZKODÁSSAL   

 
1.  A Képviselő-testület úgy dönt, hogy elfogadja a Corvin Sétány Program 2008. I. 

negyedéves tervét. 
Felelős : polgármester 
Határidő: 2008. január 16. 

2.  A Képviselő-testület úgy dönt, hogy a 582 668 eFt-ot biztosít a Corvin Sétány Program 
2008. első negyedéves kiadásainak finanszírozására. 
Felelős : polgármester 
Határidő: 2008. I. negyedévében folyamatosan 

 
A határozat végrehajtását végzi: Projekt Iroda, Rév8 Zrt.  

 
 

A napirend 4. pontja:  
 Magdolna Negyed Program II. szerződéskötéshez szükséges előkészítési 

munkák finanszírozása 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Csécsei Béla – polgármester 
 

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  25  KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ  MINŐSÍTETT SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
HATÁROZAT: 
10/2008. (I. 16.)  25 IGEN 0  NEM  0  TARTÓZKODÁSSAL   
 
 A Képviselő-testület úgy dönt, hogy  

a Magdolna Negyed Program II. utólagos finanszírozása miatt hozzájárul, hogy a szerződés 
megkötéséhez szükséges és tervezési és szakértői díjak kifizetésre kerüljenek úgy, hogy 36 millió 
Ft támogatási összeget az Önkormányzat az MNPII. programra 2008. évre előirányzott önrész 
terhére biztosítja úgy, hogy a támogatás lehívásával az önrész kiegyenlítésre kerül.  

 
Felelős : polgármester 
Határidő: 2008. január 16. 

 
A határozat végrehajtását végzi: Projekt Iroda, Rév8 Zrt 
 
 
A napirend 5. pontja:  

 Magdolna Negyed Program monitoring-rendszerének eredményeiről szóló 
beszámoló 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Csécsei Béla – polgármester 
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SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  24  KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ  EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
HATÁROZAT: 
11/2008. (I. 16.)  23 IGEN 0  NEM  1  TARTÓZKODÁSSAL   
 
A Képviselő-testület úgy dönt, hogy a Magdolna-negyed Program monitoring-rendszerével 
kapcsolatos beszámolót elfogadja.  
 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2008. január 16. 
 
A határozat végrehajtását végzi: Projekt Iroda, Rév8 Zrt 
 

 

A napirend 6/A. pontja:  
 2007. évi költségvetési és végrehajtási rendelet módosítása  

(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Csécsei Béla polgármester 
 

A SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  25  KÉPVISELŐ 
A RENDELETALKOTÁSHOZ MINŐSÍTETT SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉG 
 
BUDAPEST JÓZSEFVÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 24 IGEN, 1 NEM,  0 
TARTÓZKODÁSSAL ELFOGADJA ÉS MEGALKOTJA A BUDAPEST JÓZSEFVÁROS 
ÖNKORMÁNYZATÁNAK 1/2008. (I.21.) ÖK. SZ. RENDELETÉT  A 2007. ÉVI 
KÖLTSÉGVETÉSRŐL ÉS VÉGREHAJTÁSI SZABÁLYAIRÓL SZÓLÓ 11/2007. (II.20.) 
ÖNK. RENDELET MÓDOSÍTÁSÁRÓL 
 
A rendelet kihirdetéséig a Szervezési Osztályon megtekinthető. 
 
A rendelet kihirdetését végzi:  Szervezési Osztály 
 
 
A napirend 6/B. pontja:  

  Szabad pénzmaradvány felhasználásának engedélyezése 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Dénes Margit– alpolgármester 
 

 
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  23  KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ  MINŐSÍTETT SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
HATÁROZAT: 
12/2008. (I. 16.)  18 IGEN 0  NEM  5  TARTÓZKODÁSSAL   

 
1.) A képviselő-testület engedélyezi az emlékmű elkészíttetését. 
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2.) A képviselő-testület úgy dönt, hogy a 2007. évi szabad pénzmaradvány terhére 3.000 eFt 
összegben engedélyezi a Rezső téri templom külső falán az 56-ban kivégzettek tiszteletére 
emlékmű készítését.  

3.) A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 2007. évi pénzmaradvány 
megállapításánál a határozatban foglaltakat vegye figyelembe. 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 
A határozat végrehajtását végzi:   Oktatási, Közművelődési, Ifjúsági és Sport Osztály, 

Pénzügyi Osztály, dr. Dénes Margit alpolgármester 
 
 
 
A napirend 6/C. pontja:  
      A Fővárosi Önkormányzat és a kerületi önkormányzatokat osztottan 

megillető bevételek 2008. évi megosztásáról szóló rendelettervezet 
véleményezése   
 (írásbeli előterjesztés)          
Előterjesztő: Csécsei Béla – polgármester  
 

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  22  KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ  EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
HATÁROZAT: 
13/2008. (I. 16.)  21 IGEN 0  NEM  1  TARTÓZKODÁSSAL   

 
A képviselő-testület úgy dönt, hogy 
 

a Fővárosi Önkormányzatot és a kerületi önkormányzatokat osztottan megillető bevételek 
2008. évi megosztásáról szóló rendelettervezetben foglaltakat februári 6-i rendkívüli ülésén 
tárgyalja 

 
Felelős: Polgármester 
Határidő: 2008. februári 6. 

 
A határozat végrehajtását végzi:    Pénzügyi Osztály,  
 
 
A napirend 6/D. pontja: 
     Határidő módosítás az Önkormányzati bankszámlaszerződés tárgyában 
 (írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: dr. Juharos Róbert – Gazdasági, Kerületfejlesztési és Közbeszerzési 
Bizottság elnöke 
 

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  23  KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ  MINŐSÍTETT SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
HATÁROZAT: 
14/2008. (I. 16.)  23 IGEN 0  NEM  0  TARTÓZKODÁSSAL   
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A képviselő-testület úgy dönt, hogy az 

 
1.) Önkormányzat az OTP-vel a bankszámla szerződés felmondási határidejét egy 

hónappal meghosszabbítja, kezdeményezi az OTP Nyrt-nél a bankszámla szerződés 
hatályának 2008. március 31-ig történő fenntartását az eredeti szerződésben 
meghatározott feltételekkel. 

2.) 679/2007. (XI.07.) sz. Kt határozat 3. pontjában foglalt – közbeszerzési eljárás 
eredményéről való döntés – határidejét 2008. januári rendes ülésről 2008. februári 
ülésre módosítja. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2. pont: a Kt. 2008. februári ülése 
 

A határozat végrehajtását végzi: Pénzügyi Osztály, Hatósági és Jogi Osztály 
 
 
 
A napirend 6/E. pontja: 
 Fedezet biztosítása a KMOP- 2007-4.6.1/2 pályázathoz 
 (írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: dr. Kocsis Máté – alpolgármester 
 

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  23  KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ  MINŐSÍTETT SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
HATÁROZAT: 
15/2008. (I. 16.)  23 IGEN 0  NEM  0  TARTÓZKODÁSSAL   

 
A képviselő-testület úgy dönt, hogy az 
 
1.) A KMOP-2007-4.6.1/2 számú pályázat benyújtásához kapcsolódó tervek és dokumentációk 
elkészítéséhez 1.700 eFt összeget biztosít, melynek fedezete a 2007. évi szabad pénzmaradvány 
 
2. ) felkéri a polgármestert a vonatkozó szerződések aláírására 
 
3.) felkéri a polgármestert, hogy a 2007. évi pénzmaradvány elszámolásánál az 1. pontban 
foglaltakat vegye figyelembe 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 
A határozat végrehajtását végzi: Oktatási, Közművelődési, Ifjúsági és Sport Osztály, 
Hatósági és Jogi Osztály 
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A napirend 7. pontja: 
 Képviselő-testület 678/2007. (XI.07.) sz. határozat végrehajtási határidejének 

módosítása „…gazdasági program…” 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Csécsei Béla – polgármester 
 

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  24  KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ  EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
HATÁROZAT: 
16/2008. (I. 16.)  24 IGEN 0  NEM  0  TARTÓZKODÁSSAL   

 
A képviselő-testület úgy dönt, hogy  
1. a Gazdasági program 2007. évtől -2010. évig tartó irányelvei tárgyalásának határidő 
módosítását elfogadja.  
2. az előterjesztés módosított határideje 2008. februári 29-i rendkívüli Képviselő-testületi 
ülés. 
Felelős: Polgármester 
Határidő: 2008. február 29.  
 
A határozat végrehajtását végzi: Jegyzői referens 
 
 
A napirend 8. pontja: 
 A Pollack Mihály téri mélygarázs építésével kapcsolatos megállapítások 

beterjesztése 
(írásbeli előterjesztés, pótkézbesítés) 
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté – alpolgármester 
 

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  22  KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ  EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
HATÁROZAT: 
17/2008. (I. 16.)  22 IGEN 0  NEM  0  TARTÓZKODÁSSAL   

 
A Képviselő-testület úgy dönt, hogy  
 
1. felhatalmazza a Pollack Vizsgálóbizottságot, a lakosság képviselői, illetőleg az üzemeltető, 
beruházó és az önkormányzat között született megállapodás megvalósulásának folyamatos 
figyelemmel kísérésére, ellenőrzésére, 
2. a vizsgálóbizottság munkáját addig köteles folytatni, míg döntései maradéktalanul 
végrehajtásra nem kerülnek, 
3. felkéri a vizsgálóbizottságot, hogy munkájáról folyamatosan tájékoztassa a Képviselő-
testületet. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: folyamatos 
 
A határozat végrehajtását végzi: Vagyonkezelési Osztály 
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A napirend 9/A. pontja: 
 Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Polgármesteri 

Hivatal Alapító Okiratának módosítása 
(írásbeli előterjesztés)  
Előterjesztő: Csécsei Béla– polgármester 
 

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  22  KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ  MINŐSÍTETT SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
HATÁROZAT: 
18/2008. (I. 16.)  22 IGEN 0  NEM  0  TARTÓZKODÁSSAL   
 
A képviselő-testület úgy dönt, hogy  
 
1.) A Polgármesteri Hivatal Alapító  Okiratának 9/a pont szakágazati besorolás számát  
751115 – ről 2008. január 01.-től  841105- re módosítja.  
 
2.) Felkéri a Polgármestert a módosítással egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okirat aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2008. január 16.  

 
A határozat végrehajtását végzi: Pénzügyi Osztály, Hatósági és Jogi Osztály 

 
 

A napirend 9/B. pontja: 
  A Közterület-felügyelet alapító okirat módosítása szakágazati besorolás 

változás miatt 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Csécsei Béla– polgármester 
 

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  23  KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ  MINŐSÍTETT SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
HATÁROZAT: 
19/2008. (I. 16.)  23 IGEN 0  NEM  0  TARTÓZKODÁSSAL   

 
A képviselő-testület úgy dönt, hogy  
 
1.) A Józsefvárosi Közterület-felügyelet Alapító  Okiratának 7. pont szakágazati besorolás számát  
751845 – ról 2008. január 01.-től  841218  - re módosítja.  
 
2.) Felkéri a Polgármestert a módosítással egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okirat aláírására. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2008. január 16.  
 
A határozat végrehajtását végzi: Józsefvárosi Közterület-felügyelet 
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A napirend 10. pontja: 
       Budapest X. Mádi u.4. 2. épület I.13. szám alatti 41362/3/B/8 hrsz-ú lakás 

értékesítésre történő kijelölése 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Kovács Ottó– ügyvezető igazgató 
 

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  22  KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ  MINŐSÍTETT SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
HATÁROZAT: 
20/2008. (I. 16.)  22 IGEN 0  NEM  0  TARTÓZKODÁSSAL   

 
1.) A Képviselő-testültet úgy dönt, hogy a Budapest X., Mádi u. 4. 2. épület I. 13. szám alatti 

41362/3/B/8 hrsz-ú lakást elidegenítésre kijelöli. A vételár a forgalmi érték 75 %-a. 
2.)  A Képviselő-testület az ingatlan-nyilvántartásban a 41362/3/B/8 helyrajzi számon 

nyilvántartott, természetben Budapest X., Mádi u. 4. 2. épület I. 13. szám alatti 48 m2 
alapterületű lakás vételárát az elkészült forgalmi értékbecslés, valamint a jelenleg hatályban 
lévő rendelet alapján a forgalmi érték 75 %-ában, azaz 10.152.000,- Ft összegben határozza 
meg. Egyben hozzájárul, hogy a lakást a határozatlan időre szóló bérleti szerződéssel 
rendelkező bérlő, a hatályos rendeletben foglalt, annak megfelelő tartalmú eladási ajánlat 
szerinti feltételekkel megvegye. 

Felelős: polgármester, Kisfalu Kft. 
Határidő: azonnal 
 
A határozat végrehajtását végzi: Kisfalu Kft., Gazdálkodási Osztály 
 
 
A napirend 11. pontja: 
 Budapest VIII., Somogyi B. u. 14. szám alatti 36425 hrsz-ú épület 

értékesítésre történő kijelölése 
(írásbeli előterjesztés)  
Előterjesztő: Kovács Ottó– ügyvezető igazgató 
 

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  24  KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ  MINŐSÍTETT SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
HATÁROZAT: 
21/2008. (I. 16.)  24 IGEN 0  NEM  0  TARTÓZKODÁSSAL   
 
A Képviselő-testültet úgy dönt, hogy a Budapest VIII., Somogyi B. u. 14. szám alatti 36425 
hrsz-ú épület, lakás és nem lakás célú helyiségeit elidegenítésre kijelöli. A lakások esetében a 
vételár a forgalmi érték az egyes lakások értékesítésének időpontjában érvényes elidegenítési 
rendeletben meghatározott legalacsonyabb vételár kategória, a kijelölés idejében, a forgalmi érték 
25 %-a. 
 
Felelős: polgármester, Kisfalu Kft. 
Határidő: azonnal 
 
A határozat végrehajtását végzi: Kisfalu Kft., Gazdálkodási Osztály 
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A napirend 12. pontja: 
 Javaslat a lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek víz-és 

csatornahasználati díjának bérlőkre történő áthárításáról szóló 23/2007. 
(IV.25) sz. rendelet módosítására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Csécsei Béla – polgármester 
 

 
A SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  23  KÉPVISELŐ 
A RENDELETALKOTÁSHOZ MINŐSÍTETT SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉG 
 
BUDAPEST JÓZSEFVÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 23 IGEN, 0 NEM,  0 
TARTÓZKODÁSSAL ELFOGADJA ÉS MEGALKOTJA A BUDAPEST JÓZSEFVÁROS 
ÖNKORMÁNYZATÁNAK 2/2008. (I.21.) ÖK. SZ. RENDELETÉT  A LAKÁSOK ÉS 
NEM LAKÁS CÉLJÁRA SZOLGÁLÓ HELYISÉGEK VÍZ- ÉS 
CSATORNAHASZNÁLATI DÍJÁNAK BÉRLŐKRE TÖRTÉNŐ ÁTHÁRÍTÁSÁRÓL 
SZÓLÓ 23/2007. (IV.25.) SZ. RENDELET MÓDOSÍTÁSÁRA 
 
A rendelet kihirdetéséig a Szervezési Osztályon megtekinthető. 
 
A rendelet kihirdetését végzi:  Szervezési Osztály 
 
 
A napirend 13. pontja: 
 Javaslat a zaj és rezgés védelem helyi szabályozásáról szóló, többször 

módosított 28/2003. (V.14) számú önkormányzati rendelet módosítására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Csécsei Béla - polgármester 
 

 
 

AZ ELŐTERJESZTÉST AZ ELŐTERJESZTŐVISSZAVONTA 
 
 
 A napirend 14. pontja: 
 Józsefváros Közbiztonságáért Szolgáltató Kht. átalakulásának elfogadása 
 (írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Murányi László- ügyvezető igazgató 
 

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  24  KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ  MINŐSÍTETT SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
HATÁROZAT: 
22/2008. (I. 16.)  23 IGEN 0  NEM  1  TARTÓZKODÁSSAL   

 
A Képviselő testület úgy mint a Józsefváros Közbiztonságáért Szolgáltató Kht. többségi 
tulajdonosa úgy dönt, hogy  
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1./ az 566/2007. (IX.13.) sz. határozat II.1-3. pontját az alábbiakra módosítja: 
„A Képviselő-testület, mint a Józsefváros Közbiztonságáért Szolgáltató Kht. többségi tulajdonosa 
úgy dönt, hogy: 
II.1.  A Közalapítvány 1.000.000 Ft.- névértékű üzletrészét, névértéken megvásárolja.  
II.2. Előzetesen kötelezettséget vállal arra, hogy az üzletrész megvásárlásának fedezete a 2008. 
évi költségvetésben betervezésre kerül. „ 
 
2./ az 566/2007. (IX.13.) sz. határozat módosítása miatt mint a Kht. tagja javasolja, hogy a 
Józsefváros Közbiztonságáért Szolgáltató Kht. és Közalapítvány között 2007. december 4-én 
létrejött törzstőke átruházási szerződést – közös megegyezéssel - a Ptk. 319. §-a alapján 
felbontásra kerüljön, ezzel egyidejűleg az Önkormányzat és a Közalapítvány között megkötendő 
üzletrész átruházására vonatkozó adásvételi szerződést / 1.sz. melléklet / szerint elfogadja. 
 
3./ Felkéri a Józsefvárosi Önkormányzat, mint  többségi tulajdonos képviselőjét, hogy jelen 
határozat 1. és 2. pontjaiban foglaltakat a Kht. taggyűlésén fogadja el és képviselje. 
 
4./ Felkéri a  Közalapítvány kuratóriumát, hogy soron kívül tárgyalja meg és fogadja el az 
átruházási szerződés felbontását és az új adásvételi szerződést. 
 
5./ Felkéri a Kht. ügyvezetőjét, hogy a törvényi határidő betartásával a taggyűlést soron kívül 
hívja össze.  
 
6./ Felkéri a polgármestert az előterjesztés 1.sz. mellékletét képező, az Önkormányzat és a 
Közalapítvány között megkötendő üzletrész átruházására vonatkozó adásvételi szerződés 
taggyűlés döntését követő aláírására. 
 
Felelős: 1- 4. és 6. pont esetében polgármester, 5. pont esetében az ügyvezető,  
Határidő: taggyűlés,   

 
A határozat végrehajtását végzi: Gazdálkodási Osztály 
 
 
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  24  KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ  MINŐSÍTETT SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
HATÁROZAT: 
23/2008. (I. 16.)  23 IGEN 0  NEM  1  TARTÓZKODÁSSAL   

 
II. 
A képviselő-testület úgy dönt, hogy  
 
1./  a Józsefváros Közbiztonságáért Szolgáltató Kht. a Kft.-vel kapcsolatos iratok cégbírósági 
bejegyzésének napjától „Józsefváros Közbiztonságáért és Köztisztaságáért Szolgáltató 
Egyszemélyes Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű társaság”-ként működik tovább.  
 
2./ a Társaság (Józsefváros Közbiztonságáért Szolgáltató Kht.) nonprofit Kft-vé történő 
átalakulását, 2007. július 2. napjától megválasztott személyi (ügyvezető, felügyelő bizottsági 
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tagok, könyvvizsgáló) összetételével és mandátumával fogadja el.  
 
3./ A Képviselő-testület elfogadja a 2.sz. melléklet szerinti alapító okiratot. 
 
4./ Felkéri a polgármestert, hogy a Taggyűlésnek a kivásárlásról szóló döntését követően a  
Nonprofit Kft. alapító okiratát aláírja 
 
5./ A Képviselő-testület felkéri az ügyvezetőt a határidőn belüli cégbírósági ügyintézésre. 
 
Felelős: a Kht. ügyvezetője 
Határidő: azonnal 
 
A határozat végrehajtását végzi: Gazdálkodási Osztály, Józsefváros Közbiztonságáért 
Szolgáltató Kht. 
 
 
 A napirend 15. pontja: 
 Józsefvárosi Gyermekek Üdültetéséért Kht. támogatás maradvány összegéről 

hozott 355/2006.(VIII.10.) és a 16/2007.(I.11.) számú képviselő-testületi 
határozat végrehajtásáról tájékoztató; javaslat a pénzmaradvány 
felhasználására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Karakas Lajos – ügyvezető igazgató 
 

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  24  KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ  MINŐSÍTETT SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
HATÁROZAT: 
24/2008. (I. 16.)  24 IGEN 0  NEM  0  TARTÓZKODÁSSAL   
 
1. A Józsefvárosi Gyermekek Üdültetéséért Kht. támogatás maradvány felhasználásával 

kapcsolatos 16/2007.(I.11.) számú határozat végrehajtásáról szóló tájékoztatást tudomásul 
veszi. 

 
2. Képviselő-testület úgy dönt, hogy a 7 688 000.- Ft kötelezettség vállalásként szereplő 

összeg továbbra is a Kht. működésében lévő üdülők fejlesztési pályázatok önrészére 
használhatja fel. 
Határidő: 2008. december 31. 
Felelős: Kht. ügyvezetője 

 
3. Képviselő-testület úgy dönt, hogy a támogatás felhasználásából a jelenlegi maradvány 

összegét, 1 189 726.- Ft-ot Magyarkúton a számítógép szoba kialakításához használja fel. 
 Határidő: 2008. március 31. 
 Felelős: Kht. ügyvezetője 
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4. Képviselő testület felkéri a Józsefvárosi Gyermekek Üdültetéséért Kht. ügyvezetőjét, 
hogy a jelen határozat 1.2 pontjában leírtak végrehajtásáról a 2009 januári, az 1.3 
pontjában leírtak végrehajtásáról pedig a 2008. májusi képviselő-testületi ülésen adjon 
tájékoztatást. 

Határidő: 1.2 pontra 2009. januári ülés 
     1.3 pontra 2008. májusi ülés 
Felelős: Kht. ügyvezetője 
 
A határozat végrehajtását végzi: Gazdálkodási Osztály, A Józsefvárosi Gyermekek 
Üdültetéséért Kht  
 
 
A napirend 16. pontja: 

 Józsefvárosi Gyermekek Üdültetéséért Kht. Felügyelő Bizottságának 
„Szervezeti és Működési Szabályzatának” (Ügyrendje) jóváhagyása; 
felügyelő bizottsági tag lakcímváltozása 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Karakas Lajos– ügyvezető igazgató 
 

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  22  KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ  MINŐSÍTETT SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
HATÁROZAT: 
25/2008. (I. 16.)  22 IGEN 0  NEM  0  TARTÓZKODÁSSAL   

 
 A Képviselő-testület, mint a Józsefvárosi Gyermekek Üdültetéséért Kht.egyszemélyes 
tulajdonosa úgy dönt, hogy:  
 
1.  A Józsefvárosi Gyermekek Üdültetésért Kht Felügyelő Bizottságának Szervezeti és Működési 
Szabályzatát jóváhagyja. 
 
Felelős: Kht. Felügyelő Bizottsága, Kht. ügyvezetője 
Határidő : folyamatos 
 
2.Tudomásul veszi, hogy a társaság Alapító Okiratában dr. Hortobágyi József felügyelő 
bizottsági tag korábbi lakcíme 8600 Siófok, Reviczky u. 13/1 állandó lakcímre változik. 
 
Felelős: Kht ügyvezetője 
Határidő: azonnal   
 
A határozat végrehajtását végzi: Gazdálkodási Osztály, A Józsefvárosi Gyermekek 
Üdültetéséért Kht  
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A napirend 17. pontja: 

 Határidő módosítás kérése a ”Javaslat az üzletek éjszakai nyitvatartási 
rendjéről szóló önkormányzati rendelet tervezet elfogadására” című 
előterjesztés tárgyalására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Mitus Zsuzsanna – képviselő 
 

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  21  KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ  EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
HATÁROZAT: 
26/2008. (I. 16.)  21 IGEN 0  NEM  0  TARTÓZKODÁSSAL   

 
A Képviselő-testület úgy dönt, hogy a 784/2007. (XII.05.) számú határozatában az előterjesztés 
tárgyalására megállapított határidőt a Képviselő-testület 2008. februári rendes ülésére módosítja. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2008. február havi rendes képviselő-testületi ülés 
 
A határozat végrehajtását végzi: Hatósági és Jogi Osztály 
 
 
A napirend 18. pontja: 
 Javaslat a Teleki téri piac alapító okiratának módosítására 

(írásbeli előterjesztés)  
Előterjesztő: Csécsei Béla– polgármester 
 

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  21  KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ  MINŐSÍTETT SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
HATÁROZAT: 
27/2008. (I. 16.)  21 IGEN 0  NEM  0  TARTÓZKODÁSSAL   

 
A képviselő-testület úgy dönt, hogy  

1. a Teleki téri piac alapító okiratának preabuluma a következőkre változik: 

„Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete módosítja a 392/1994. számon 
elfogadott, valamint a 303/1997.(V.6.) számon módosított Budapest Józsefvárosi Önkormányzat 
fenntartásában működő Teleki László téri Élelmiszer Piac alapító okiratát az államháztartásról 
szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 88. § (3) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, az 
államháztartás működési rendjéről szóló 217/1998.(XII.30.) Korm. rendeletben foglalt tartalmi 
követelményeknek megfelelően.” 
 

2. a Teleki téri piac alapító okiratának 6. pontját az alábbiakkal egészíti ki: 

„szakágazat száma:   841218 

Szakágazat megnevezése: kommunális szolgáltatások igazgatása”. 
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3. felkéri a Polgármestert, hogy a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító 

Okirat aláírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 
A határozat végrehajtását végzi: Hatósági és Jogi Osztály 
 
 
A napirend 19. pontja: 

 A Közép-Magyarországi Regionális Közigazgatási Hivatal törvényességi 
észrevétele a Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 38/2002. (XI.07.) sz. rendelettel kapcsolatban 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Csécsei Béla- polgármester 
 

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  23  KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ  MINŐSÍTETT SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
HATÁROZAT: 
28/2008. (I. 16.)  22 IGEN 1  NEM  0  TARTÓZKODÁSSAL   
 
A Képviselő-testület úgy dönt, hogy 

1.) a Közép-magyarországi Regionális Közigazgatási Hivatal 02-772/2007. számú 
törvényességi észrevételével és a Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 38/2002. (XI.07.) sz. rendelet módosításával egyetért. 

 
2.) felkéri a polgármestert, hogy a Közép-magyarországi Regionális Közigazgatási Hivatalt 

a törvényességi észrevétel elfogadásáról és a rendelet módosításáról tájékoztassa. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2008. január 17. 
A határozat végrehajtását végzi: Hatósági és Jogi Osztály 
 
 
A SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  23  KÉPVISELŐ 
A RENDELETALKOTÁSHOZ MINŐSÍTETT SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉG 
 
BUDAPEST JÓZSEFVÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 23 IGEN, 0 NEM,  0 
TARTÓZKODÁSSAL ELFOGADJA ÉS MEGALKOTJA A BUDAPEST JÓZSEFVÁROS 
ÖNKORMÁNYZATÁNAK 3/2008. (I.21.) ÖK. SZ. RENDELETÉT  A KÉPVISELŐ-
TESTÜLET ÉS SZERVEI SZERVEZETI ÉS MŰKÖDÉSI SZABÁLYZATÁRÓL SZÓLÓ 
38/2002. (XI.07.) SZ. ÖK. RENDELET MÓDOSÍTÁSÁRÓL  
A rendelet kihirdetéséig a Szervezési Osztályon megtekinthető. 
 
A rendelet kihirdetését végzi:  Szervezési Osztály 
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A napirend 20. pontja: 

     Határidő módosítás a Palotanegyed Városrész Önkormányzat létrehozásával 
kapcsolatban 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté– alpolgármester 
 

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  23  KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ  EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
HATÁROZAT: 
29/2008. (I. 16.)  15 IGEN 1  NEM  7  TARTÓZKODÁSSAL   
 
A Képviselő-testület úgy dönt, hogy Palotanegyed Városrészi Önkormányzat működésére 

vonatkozó előterjesztést a 2008. évi április havi rendes ülése keretében tárgyalja. 

Felelős: dr. Kocsis Máté alpolgármester 
Határidő: a Képviselő-testület április havi rendes ülése 
 
A határozat végrehajtását végzi: dr. Kocsis Máté alpolgármester 
 
 
 
A SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  23  KÉPVISELŐ 
A RENDELETALKOTÁSHOZ MINŐSÍTETT SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉG 
 
BUDAPEST JÓZSEFVÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 15 IGEN, 0 NEM,  8 
TARTÓZKODÁSSAL ELFOGADJA ÉS MEGALKOTJA A BUDAPEST JÓZSEFVÁROS 
ÖNKORMÁNYZATÁNAK 4/2008. (I.21.) ÖK. SZ. RENDELETÉT  A KÉPVISELŐ-
TESTÜLET ÉS SZERVEI SZERVEZETI ÉS MŰKÖDÉSI SZABÁLYZATÁRÓL SZÓLÓ 
38/2002. (XI.07.) SZ. ÖK. RENDELET MÓDOSÍTÁSÁRÓL  
A rendelet kihirdetéséig a Szervezési Osztályon megtekinthető. 
 
A rendelet kihirdetését végzi:  Szervezési Osztály 
 
 
A napirend 21. pontja:  

 A „Józsefvárosi Aranykoszorú” kitüntetés odaítélésében közreműködő 5 tagú 
eseti zsűribe új tag választása 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Csécsei Béla – polgármester 
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SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  24  KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ  MINŐSÍTETT SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
HATÁROZAT: 
30/2008. (I. 16.)  24 IGEN 0  NEM  0  TARTÓZKODÁSSAL   
 

A Képviselő-testület úgy dönt, hogy  

a „Józsefvárosi Aranykoszorú” kitüntetés odaítélésében közreműködő 5 tagú eseti zsűriből 
Tigyiné Szántó Ildikót visszahívja, helyére a hivatal részéről 

- dr. Kovács Gabriellát 

megválasztja. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
A határozat végrehajtását végzi: Hatósági és Jogi Osztály 
 
 
 
A napirend 22.pontja:  
 Részvétel a Nemzeti Vágta és a Városok Faluja Fesztivál ünnepségsorozatán 

(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Csécsei Béla - polgármester 
 

 
 

AZ ELŐTERJESZTŐ AZ ELŐTERJESZTÉST VISSZAVONTA 
 
 
A napirend 23. pontja:  
        Szakmai bizottság felkérése a Józsefvárosi Roma Szolgálat vezetői 

pályázatának véleményezésére 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Csécsei Béla – polgármester 
 

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  19 KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ  MINŐSÍTETTSZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
HATÁROZAT: 
31/2008. (I. 16.)  19 IGEN 0  NEM  0  TARTÓZKODÁSSAL   
 
A Képviselő-testület úgy dönt, hogy  
a Józsefvárosi Önkormányzat fenntartásában működő Józsefvárosi Roma Szolgálat vezetői 
pályáztatási eljárása során a szakmai véleményező bizottságba A Képviselő-testület úgy dönt, 
hogy a Józsefvárosi Önkormányzat fenntartásában működő Józsefvárosi Roma Szolgálat vezetői 
pályáztatási eljárása során a szakmai véleményező bizottságba : 
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 Kiss László közművelődési szakértőt,  
 Szőr Ildikót, a Józsefvárosi Roma Szolgálat közalkalmazotti megbízottját  
 Markielné Mészáros Mártát, a Pedagógusok Szakszervezetének VIII. kerületi képviselőjét 
 Raduly Józsefet Kisebbségi és Emberjogi Bizottság külsős tagját, valamint 
 Németh Ottót a Kisebbségi és Emberjogi Bizottság alelnökét 

kéri fel. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2008. január 25. 
 
A határozat végrehajtását végzi: Oktatási, Közművelődési, Ifjúsági és Sport Osztály 
 
 
 
A napirend 24. pontja: 

 A Józsefvárosi Közoktatási Esélyegyenlőségi Intézkedési Terv elfogadása  
(írásbeli előterjesztés, pótkézbesítéssel) 
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté– alpolgármester 
 

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  19 KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ  MINŐSÍTETTSZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
HATÁROZAT: 
32/2008. (I. 16.)  18 IGEN 0  NEM  1  TARTÓZKODÁSSAL   
 
A Képviselő-testület úgy dönt, hogy  
 
elfogadja az előterjesztés mellékletében szereplő Józsefvárosi Közoktatási Esélyegyenlőségi 
Intézkedési Tervet. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2008. január 25. 
 
A határozat végrehajtását végzi: Oktatási, Közművelődési, Ifjúsági és Sport Osztály 
 
 
A napirend 25. pontja:  

 A Józsefvárosi Önkormányzat fenntartásában működő közoktatási 
intézmények alapító okiratainak módosítása 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté – alpolgármester 
 

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  21 KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ  MINŐSÍTETTSZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
HATÁROZAT: 
33/2008. (I. 16.)  21 IGEN 0  NEM  0  TARTÓZKODÁSSAL   
 
A Képviselő-testület úgy dönt, hogy  
1./ intézmény fenntartói jogkörében eljárva jóváhagyja a közoktatási intézmények alapító 
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okirataiban a 8. pont, illetve a Józsefvárosi Roma Szolgálat alapító okiratában a 7. pont 
módosítását az új szakágazati rend vonatkozásában az alábbiak szerint: 
 

Napközi otthonos óvodák 
 

  
Sor-
szám 

Intézmény neve és címe Új szakágazat száma, megnevezése 
Főtevékenység 

1. GYEREK-VIRÁG Napközi Otthonos 
Óvoda 

2. KINCSKERESŐ Napközi Otthonos 
Óvoda 

3. Napközi Otthonos Óvoda 
1086 Budapest, Csobánc u. 5. 

4. Napsugár Napközi Otthonos Óvoda Ágazat megnevezése Ágazat száma 
5. Koszorú Napközi Otthonos Óvoda Oktatás 85 

6. Hétszínvirág Napközi Otthonos 
Óvoda 

Alágazat megnevezése Alágazat száma 
Iskolai előkészítő oktatás 851 

7. TÁ-TI-KA Napközi Otthonos Óvoda 
8. 

Szakágazat megnevezése Szakágazat száma 

Mesepalota Napközi Otthonos Óvoda Iskolai előkészítő oktatás 8510 

9. Pitypang Napközi Otthonos Óvoda 
10. Szivárvány Napközi Otthonos Óvoda 

Államháztartási szakágazat 
megnevezése 

Államháztartási 
szakágazat száma 

11. Százszorszép Napközi Otthonos 
Óvoda 

12. Napközi Otthonos Óvoda 
1084 Budapest, Tolnai L. u. 7-9. 

13. Napközi Otthonos Óvoda 
1084 Budapest, Tolnai L. u. 19. 

Óvodai nevelés 851020 

Ágazat száma Ágazat megnevezése 
85 Oktatás 
88 Szociális ellátás bentlakás nélkül 
Alágazat száma Alágazat megnevezése 
851 
889 
 

Iskolai előkészítő oktatás 
Egyéb szociális ellátás bentlakás 
nélkül 

Szakágazat száma Szakágazat megnevezése 
8510 
8891 

Iskolai előkészítő oktatás 
Gyermekek napközbeni ellátása 

14. 
Katica Bölcsőde és Napközi Otthonos 
Óvoda 
 

Államháztartási 
szakágazat száma 

Államháztartási szakágazat 
megnevezése 

851020 Óvodai nevelés 
889110 Bölcsődei ellátás 

 
Iskolák 

 
 

Sor-
szám 

 
Intézmény neve és címe Új szakágazat száma, megnevezése 

Főtevékenység 

1. Deák Diák Általános Iskola 
2. Jókai Mór Általános Iskola 
3. Losonci Téri Általános Iskola  
4. Németh László Angol Testnevelés 

Tagozatos Általános Iskola 

Ágazat száma 
85 
Alágazat száma 
852 
Szakágazat száma 

Ágazat megnevezése 
Oktatás 
Alágazat megnevezése 
Alapfokú oktatás 
Szakágazat megnevezése 
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5. Práter Ének-zene Tagozatos 
Általános Iskola 

6. Somogyi Béla Utcai Általános Iskola 
7. Józsefvárosi Egységes 

Gyógypedagógiai Módszertani 
Központ és Általános Iskola 

8. Vajda Péter Ének-zene Testnevelés 
Tagozatos Általános Iskola 

8520 
Államháztartási 
szakágazat száma 
852010 

Alapfokú oktatás 
Államháztartási szakágazat 
megnevezése 
Alapfokú oktatás 

Ágazat száma Ágazat megnevezése 
85 Oktatás 
Alágazat száma Alágazat megnevezése 
852 Alapfokú oktatás 
853 Középfokú oktatás 
855 Egyéb oktatás 
Szakágazat száma Szakágazat megnevezése 
8520 Alapfokú oktatás 
8531 Általános középfokú oktatás 

Lakatos Menyhért Általános Iskola és 
Gimnázium 

8559 Máshová nem sorolt egyéb 
oktatás 

9. 
 

Államháztartási 
szakágazat száma 

Államháztartási szakágazat 
megnevezése 

852010 Alapfokú oktatás 
853100 Általános középfokú oktatás 
855900 Máshová nem sorolt egyéb 

oktatás 
Ágazat száma Ágazat megnevezése 
85 Oktatás 
Alágazat száma Alágazat megnevezése 
852 Alapfokú oktatás 
Szakágazat száma Szakágazat megnevezése 
8520 Alapfokú oktatás 

10. 
Józsefvárosi Zeneiskola 
1082 Budapest, Nap u. 33. 

Államháztartási 
szakágazat száma 

Államháztartási szakágazat 
megnevezése 

 

852020 Alapfokú művészetoktatás 
 

Egyéb intézmények 
 

 
Sor-
szám 

 Új szakágazat száma, megnevezése Intézmény neve és címe Főtevékenység 

Ágazat száma Ágazat megnevezése 
85 Oktatás 
Alágazat száma Alágazat megnevezése 
856 Oktatást kiegészítő tevékenység 
Szakágazat száma Szakágazat megnevezése 

Józsefvárosi Nevelési Tanácsadó 

8560 Oktatást kiegészítő tevékenység 
1. 1081 Budapest, Köztársaság tér 4. 

Államháztartási 
szakágazat száma 

Államháztartási szakágazat 
megnevezése 

 

856000 Oktatást kiegészítő tevékenység 
Ágazat száma Ágazat megnevezése 
93 Sport-, szórakoztató, szabadidős 

tevékenység 
Alágazat száma Alágazat megnevezése 

2. Józsefvárosi Romaszolgálat 
1084 Budapest, Déri Miksa u. 3. 
 

932 Egyéb szórakoztatás, szabadidős 
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tevékenység 
Szakágazat száma Szakágazat megnevezése 
9329 M. n. s. Egyéb szórakoztatás, 

szabadidős tevékenység 
Államháztartási 
szakágazat száma 

Államháztartási szakágazat 
megnevezése 

932900 M. n. s. Egyéb szórakoztatás, 
szabadidős tevékenység 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 
2./ felhatalmazza a polgármestert a módosított alapító okiratok aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2008. január 16. 
A határozat végrehajtását végzi: Oktatási, Közművelődési, Ifjúsági és Sport Osztály 
 
 
A napirend 26. pontja:  

 Pedagógiai programok módosításának jóváhagyása 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Kocsis Máté – alpolgármester 
 

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  22  KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ  EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
HATÁROZAT: 
34/2008. (I. 16.)  22 IGEN 0  NEM  0  TARTÓZKODÁSSAL   
A Képviselő-testület:   

1. az alábbi táblázatban szereplő intézmények pedagógiai programjának módosítását a nem 
szakrendszerű oktatás megszervezéséről 2008. szeptember 1-jei hatállyal visszavonásig 
jóváhagyja: 

 
Lakatos Menyhért Általános Iskola és 
Gimnázium 

1086 Budapest, Erdélyi u. 6-8. 

Deák Diák Általános Iskola 1089 Budapest, Orczy út 3-5. 
Jókai Mór Általános Iskola 1081 Budapest, Köztársaság tér 4. 
Losonci Téri Általános Iskola 1083 Budapest, Losonci tér 1. 
Németh László Angol Testnevelés Tagozatos 
Általános Iskola 

1084 Budapest, Német u. 14. 

Práter Ének-zene Tagozatos Általános Iskola 1082 Budapest, Práter u. 15. 
Somogyi Béla Utcai Általános Iskola 1085 Budapest, Somogyi B. u. 9-15. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2008. január 30. 
 
A határozat végrehajtását végzi: Oktatási, Közművelődési, Ifjúsági és Sport Osztály 
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A napirend 27. pontja:  
 Javaslat az önkormányzati fenntartású szociális, gyermekvédelmi és 

gyermekjóléti intézmények alapító okiratainak módosítására 
(írásbeli előterjesztés)  
Előterjesztő: Takács Gábor– alpolgármester 
 

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  22  KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ  EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
HATÁROZAT: 
35/2008. (I. 16.)  22 IGEN 0  NEM  0  TARTÓZKODÁSSAL   
 
A Képviselő-testület úgy dönt, hogy 
 
1./ intézmény fenntartói jogkörében eljárva elfogadja a határozat mellékletét képező szociális, 
gyermekvédelmi és gyermekjóléti intézmények alapító okiratainak egységes szerkezetbe foglalt 
módosítását – melynek hatályba lépési időpontja 2008. január 20. napja – az új szakágazati rend 
vonatkozásában az alábbiak szerint: 

- a Józsefvárosi Családsegítő Szolgálat esetében a 8. pont módosítását, 
- az „Őszirózsa” Gondozó Szolgálat esetében a 7-8. pont módosítását, 
- a Józsefvárosi Gyermekjóléti Szolgálat Gyermekek Átmeneti Otthona esetében a 7.  
   pont módosítását, 
- a Józsefvárosi Egyesített Bölcsődék esetében a 6. pont módosítását, 
- a Józsefvárosi Szociális Intézmények Gazdasági Hivatala esetében a 7. pont 
   módosítását, 

 
  Új szakágazat száma, megnevezése Sor-

szám 
Intézmény neve és címe Főtevékenység 

Szakágazat 
száma 

Szakágazat megnevezése 

  
Józsefvárosi Családsegítő Szolgálat   1 1081 Budapest, Népszínház utca 22. M.n.s. egyéb szociális ellátás 

bentlakás nélkül 889900  
 

 
889900 

 
M.n.s. egyéb szociális ellátás 
bentlakás nélkül 
 

 
879060 

 
Egyéb bentlakásos ellátás 
 

2 
 
„Őszirózsa” Gondozó Szolgálat 
1084 Budapest, Mátyás tér 4. 
 

  
881000 Idősek, fogyatékosok szociális 

ellátása bentlakás nélkül 
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3 

Józsefvárosi Gyermekjóléti Szolgálat 
Gyermekek Átmeneti Otthona 
1089 Budapest, Kőris utca 35. 
 

  
879020 Gyermekek átmeneti otthonában 

elhelyezettek ellátása 
 

  Bölcsődei ellátás 
889110  
 
Alaptevé 
kenység 
hez 
kapcsoló 
dó 
kisegítő és 
kiegészítő 
tevékeny 

4 

 
Józsefvárosi Egyesített Bölcsődék 
1083 Budapest, Szigetvári u. 1. 
 
 

ség 
 

 
 
889130 

 
 
Gyermekek egyéb napközbeni 
ellátása 

 
Józsefvárosi Szociális Intézmények 
Gazdasági Hivatala 
1089 Budapest, Kőris utca 35. 
 
 

 
84116 

 

5 

Önkormányzati, valamint többcélú 
kistérségi társulási intézmények 
ellátó, kisegítő szolgálatai 
 

 
 
2.) felhatalmazza a polgármestert a határozat 1. pontjában meghatározott alapító okiratok 
aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: 1.-2. pont esetében: 2008. január 20. 
 
A határozat végrehajtását végzi: Népjóléti Iroda 
 
 
 
 
A napirend 28. pontja:  

 Javaslat a Szigony Alapítvány a Közösségi Pszichiátriáért alapítvánnyal 
kötött ellátási szerződés módosítására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Takács Gábor – alpolgármester  
 

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  23  KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ  MINŐSÍTETT SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
HATÁROZAT: 
36/2008. (I. 16.)  20 IGEN 0  NEM  3  TARTÓZKODÁSSAL   
 
A Képviselő-testület úgy dönt, hogy a határozati javaslat 2. pontjában szereplő 640.893,- Ft 
összeg 692.111,- Ft-ra történő módosításával egyetért.  
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SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  23  KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ  MINŐSÍTETT  SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
HATÁROZAT: 
37/2008. (I. 16.)  23 IGEN 0  NEM  0  TARTÓZKODÁSSAL   
A Képviselő-testület úgy dönt, hogy 

1.) a Szigony Alapítvány a Közösségi Pszichiátriáért Alapítvánnyal a pszichiátriai betegek 
nappali ellátására, valamint a pszichiátriai betegek közösségi ellátására – mint kötelező 
önkormányzati feladatellátásokra – :  

a) a pszichiátriai betegek nappali ellátására az ellátási szerződést 
2008. február 01. - 2009. január 31. napjáig meghosszabbítja, 

b) a pszichiátriai betegek közösségi ellátása tekintetében az ellátási 
szerződést változatlan formában hagyja. 

 
2.) az Alapítvány számára a pszichiátriai betegek nappali ellátása tekintetében a 

feladatellátására vonatkozóan 2008. február 01. – 2009. január 31. napjáig 692.111,- Ft 
havi díjat állapít meg.  

 
3.) felkéri a polgármestert, hogy a határozat 2. pontjában foglaltakat az önkormányzat 2008. 

évi költségvetésének tervezésekor vegye figyelembe.  
 

4.) felhatalmazza a polgármestert az ellátási szerződés módosításának aláírására. 
 

Felelős: polgármester 
Határidő: 1., 2., 4. pont esetében: 2008. február 01. 
    3. pont esetében: az önkormányzat 2008. évi költségvetésének tervezése. 
 
A határozat végrehajtását végzi:   Népjóléti Osztály, Pénzügyi Osztály 
 
 
 
A napirend 29. pontja:  

 Javaslat a Józsefvárosi Egészségügyi Szolgálat gazdasági átvilágítására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Gotthard Gábor– képviselő 
 

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  23  KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ  EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
HATÁROZAT: 
38/2008. (I. 16.)  23 IGEN 0  NEM  0  TARTÓZKODÁSSAL   
 
A Képviselő-testület úgy dönt, hogy: 
 

1. felkéri a Józsefvárosi Egészségügyi Szolgálat megbízott főigazgatóját, hogy a 
Józsefvárosi Egészségügyi Szolgálat gazdasági, pénzügyi és strukturális átvilágítását 
külső szakértők bevonásával végeztesse el a 2006. és 2007.  évre vonatkozóan. A 
vizsgálat időtartama: 2008. január 18 – 2008. február 20. 
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2. felkéri a Józsefvárosi Egészségügyi Szolgálat megbízott főigazgatóját, hogy az 1. pontban 
meghatározott átvilágítás eredményéről a Képviselő-testületnek legkésőbb 2008. február 
29. napjáig számoljon be. 

 
Felelős: JESZ megbízott főigazgatója 
Határidő: 1. pont esetében 2008. január 18. 
                2. pont esetében 2008. február 29. 

 
A határozat végrehajtását végzi: Népjóléti Osztály, Józsefvárosi Egészségügyi Szolgálat  
 
 
A napirend 30. pontja: 

 Szociális szolgáltatástervezési koncepció felülvizsgálatának elkészítése 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Tóth Krisztián – képviselő 
 

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  23  KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ  EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
HATÁROZAT: 
39/2008. (I. 16.)  17 IGEN 0  NEM  6  TARTÓZKODÁSSAL   
 
A Képviselő-testület úgy dönt, hogy 

1) beszerzési eljárást indít Budapest Józsefváros Önkormányzatának szociális 
szolgáltatástervezési koncepció felülvizsgálatának elkészítésére. 

2) Az előterjesztés mellékletét képező ajánlati felhívás az alábbiak szerint módosul: 
− Az ajánlati felhívás 2. pontja kiegészül egy harmadik bekezdéssel: a beszerzés tárgya 

szociális szolgáltatástervezési koncepció felülvizsgálatának elkészítése 
− Az ajánlati felhívás 3. pontja helyébe lép: szerződés meghatározása: vállalkozási 

szerződés 
− Az ajánlattételi felhívás 12. pontja helyébe lép: szerződéskötés tervezett időpontja: 

Az eljárást  lezáró döntés követő 10 napon belül. 
3) felkéri a Pro-Vital 2000 Kft-t az 1. pontban megjelölt beszerzési eljárás lefolytatására, és 

hozzájárul, hogy a határozat mellékletét képező ajánlattételi felhívás az alábbi 
szervezeteknek kerüljön megküldésre:  

 
- Veled-Érted Egyesület (1033 Budapest, Huszti út 27.) képviseli:dr. Nándorfi Zoltán 

elnök 
- Flonomosz Szolgáltató Bt. (8868 Letenye, Királyi Pál utca 24.) képviseli: Boros 

Mónika ügyvezető 
- Euró-Régió Szociális Szakmai Közösség Közhasznú Egyesület (1147 Budapest, 

Balázs utca 48.) képviseli: Nyitrai Imre elnök 
4) Az 1. pontban meghatározott beszerzés fedezetéül bruttó 2.000 e Ft összegben 2008. évre 

előzetes kötelezettséget vállal. 
5) Felkéri a polgármestert, hogy a határozatban foglaltakat a 2008. évi költségvetés 

tervezésénél vegye figyelembe.  
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6) A Képviselő-testület a Bírálóbizottság tagjainak a következő személyeket jelöli meg: 
- Dr. Juharos Róbert 
- Takács Gábor 
- Tóth Krisztián 
- Dr. Révész Márta 
- Lánczky Lászlóné       

7) Felkéri a Gazdasági, Kerületfejlesztési és Közbeszerzési Bizottságot az eljárást lezáró 
döntés meghozatalára. 

8) Felhatalmazza a polgármestert a nyertes ajánlattevővel a szerződés aláírására, azzal, hogy 
az előterjesztés mellékletét képező vállalkozási szerződés 
− 1. pontjának első mondata kiegészül azzal, hogy „……..koncepció felülvizsgálatához 

kapcsolódó ….” 
− 1. pontja második mondata a következő szövegrészt tartalmazza: 1993. évi III. tv. 92. 

§-ának ……szolgáltatástervezési koncepció felülvizsgálatának elkészítése 
o önkormányzati és kerületi, fővárosi ………… 

- 2. pont negyedik francia bekezdése törlésre kerül. 
- a 4.pontja helyébe lép: Vállalkozó a meglévő szolgáltatástervezési koncepció 
aktualizálásához, felülvizsgálatához kapcsolódó feladatok ellátásába alvállalkozókat is 
bevonhat. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 1. pont, 2. pont, 4. pont, 6. pont esetében: azonnal 
                3. pont esetében az ajánlattételi határidő: 2008. január 25. 
                  5. pont esetében: az önkormányzat 2008. évi költségvetés tervezése. 
                  7-8. pont esetében: az eljárást lezáró döntést követő 10 napon belül 
 
A határozat végrehajtását végzi:  Népjóléti Osztály 
 
 
A napirend 31. pontja: 
 Javaslat fellebbezések, méltányossági kérelmek elbírálására 

(írásbeli előterjesztés)  
Előterjesztő: Takács Gábor – alpolgármester  
 

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  23  KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ  EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
HATÁROZAT: 
40/2008. (I. 16.)  23 IGEN 0  NEM  0  TARTÓZKODÁSSAL   
 
1. A Képviselő-testület másodfokú jogkörében eljárva úgy dönt, hogy a  
 

1. 04-4245/12/2007.  Rigó Józsefné 
2. 04-10492/5/2007.  Oláh Éva Magdolna   
3. 04-10540/6/2007.  Tóth Gyula   
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4. 04-10680/3/2007.  Belcsikné Győr Ágnes 
5. 04-10994/5/2007.  Tresóné Szabó Erzsébet  
6. 04-11016/4/2007.  Fülöp Julianna Lilla 
 

ügyében hozott elsőfokú határozatot helybenhagyja. 
 
2. A Képviselő-testület méltányossági jogkörében eljárva úgy dönt, hogy a 04-10031/5/2007.             
Tóth Józsefné ügyében a fellebbezést érdemi vizsgálat nélkül végzéssel elutasítja. 
 
3. A Képviselő-testület méltányossági jogkörében eljárva úgy dönt, hogy a 04-6292/7/2007.               
Fodor Andrea Éva visszafizetési kötelezettségéből 50 %-ot elenged, a fennmaradó részre 10 havi 
részletfizetést engedélyez. 
   
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 
A határozat végrehajtását végzi:  Népjóléti Osztály 
 
 
A napirend 32. pontja: 

32. Javaslat a Kisfalu Kft. ügyvezetője ügyvezetői megbízási szerződésének 
munkaszerződéssé történő átalakítására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Csécsei Béla – polgármester 
 

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  22  KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ  MINŐSÍTETT SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
HATÁROZAT: 
41/2008. (I. 16.)  22 IGEN 0  NEM  0  TARTÓZKODÁSSAL   
 
Képviselő-testület, mint a Kisfalu Vagyongazdálkodó Kft egyszemélyes tulajdonosa úgy dönt, 
hogy: 
 
1.  Kovács Ottó ügyvezető  Ügyvezetői Megbízási Szerződését 2008. január 17. napjával, közös 
megegyezéssel megszünteti. 
 
2.1. Kovács Ottó ügyvezető ügyvezetői feladatait  2008. január 18.-tól 2012 május 31-ig 
munkaviszony keretében látja el. Kovács Ottó-  igazgatói feladatok ellátására 1997. június 27. 
napjától fennálló határozatlan idejű munkaszerződésében rögzített feladatait és díjazását 
fenntartva - munkaszerződését  az ügyvezetői feladatok ellátására vonatkozó határozott idejű 
munkaszerződéssel egészíti ki. 
2.2.  A kiegészített munkaszerződésében 2008. január 18.-tól ügyvezetői  díjazása bruttó 
300.000,- Ft/hó alapbér,110.000 Ft/hó költségtérítés, személygépjármű használata az ügyvezetői 
munkaviszony alatt. Alapbérén felül célfeladat kitűzés alapján célprémiumra jogosult, melynek 
mértéke éves ügyvezetői alapbére max. 100 %-a. Ezen felül igazgatói feladatai ellátásáért is 
részesülhet jutalomban.  
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2.3. Képviselő-testület a célfeladat kitűzésére és annak teljesítése elfogadására a Gazdasági, 
Kerületfejlesztési és Közbeszerzései Bizottságot hatalmazza fel. A célfeladat kitűzése  az éves 
üzleti terv jóváhagyását követően, a teljesítés elfogadása a mérlegbeszámolót követően történjen 
meg. A féléves teljesítés alapján célprémium-előleg adható, melynek mértéke az éves alapbér 50 
%-át nem haladhatja meg. 
 
3.  Felkéri a Polgármestert a módosított szerződések elkészíttetésére és  aláírására.   
 Határidő: 1-2 pontoknál azonnal 
                 3 pont legkésőbb február 1. 
Felelős: Polgármester         
 
A határozat végrehajtását végzi:  Gazdálkodási Osztály, Kisfalu Kft. 
 
 
A napirend korábban felfüggesztett 2/D pontja 

2/D. Javaslat a Fővárosi Bíróság Rónayné dr. Vojnovics Ibolya munkaügyi 
perében 59. Mf. 63233/97. szám alatt született ítélet ellen felülvizsgálati 
kérelem benyújtására 

EREDETI  
34-ES 

(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Mészár Erika- aljegyző 
 

 

A  napirend tárgyalása zárt ülés keretében történt az Ötv. 12.§ (4) bekezdésének a.) pontja 
értelmében. A napirend során meghozott 42/2008.(I.16.) sz. KT határozatot az  1. .sz. zárt 

ülésről készült jegyzőkönyvi kivonat tartalmazza. 
 
 
A napirend 33. pontja: 
33. Javaslat a Társasházi Pályázatokat Elbíráló Munkacsoport 2 tagsági helyére 
EREDETI 
36. 

(írásbeli előterjesztés)  
Előterjesztő: Csécsei Béla – polgármester 
 

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  20  KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ  MINŐSÍTETT SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
HATÁROZAT: 
43/2008. (I. 16.)  20 IGEN 0  NEM  0  TARTÓZKODÁSSAL   
 
1.   Képviselő Testület úgy dönt, hogy 2008. évre a Társasházi Pályázatokat Elbíráló 
Munkacsoport tagjai közé kijelöli a Tisztviselőtelepi Önkormányzati Egyesület részéről delegált 
Bolla Györgyöt.   
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
2.   Képviselő Testület úgy dönt, hogy 2008. évre a Társasházi Pályázatokat Elbíráló 
Munkacsoport tagjai közé kijelöli az Európai SORS-TÁRSAK Közhasznú Egyesület részéről 
delegált Török-Szabó Erzsébetet.    
Határidő: azonnal 

 38



Felelős: Polgármester 
3.     Képviselő-testület úgy dönt, hogy a Munkacsoportba kijelölt Török Szabó Erzsébet az általa 
kezelt kerületi társasházak esetében a társasházi pályázatok zsűrizésében nem vehet részt. Az 
összeférhetetlenség kizárása érdekében a  kezelt társasházak jegyzékét a Munkacsoport 
következő ülésére terjessze be, azt a Munkacsoport a tagság, illetve a kezelés fennállása alatt a 
bírálatnál vegye figyelembe. 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Munkacsoport elnöke, Polgármester 
 
A határozat végrehajtását végzi:  Gazdálkodási Osztály 
 
 
A napirend 34. pontja: 
34. 
EREDETI 
37. 

A 2007. december 5-ei képviselő-testületi ülésre benyújtott polgármesteri 
beszámoló ismételt beterjesztése 
(írásbeli előterjesztés) 

 Előterjesztő: Csécsei Béla – polgármester 
 

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  22  KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ  EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
HATÁROZAT: 
44/2008. (I. 16.)  12 IGEN 9  NEM  1  TARTÓZKODÁSSAL   
 
A Képviselő-testület úgy dönt, hogy a Polgármester azonnali és folyamatos határidős lejárt 
határidejű határozatok végrehajtásáról szóló előterjesztés mellékletében szereplő, valamint a két 
ülés között történt fontosabb eseményekről, továbbá az átruházott hatáskörben tett intézkedéseiről 
szóló beszámolót tudomásul veszi. 

 Felelős: polgármester 
 Határidő: azonnal 
 
A határozat végrehajtását végzi:   Szervezési Osztály 
 
 
A napirend 35. pontja: 
35. 
EREDETI 
38. 

Polgármesteri beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és a 
két ülés között történt fontosabb eseményekről, valamint az átruházott 
hatáskörben tett intézkedésekről 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Csécsei Béla – polgármester 
 

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  22  KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ  EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
HATÁROZAT: 
45/2008. (I. 16.)  13 IGEN 5  NEM  4  TARTÓZKODÁSSAL   
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A Képviselő-testület úgy dönt, hogy a Polgármester azonnali és folyamatos határidős lejárt 
határidejű határozatok végrehajtásáról szóló előterjesztés mellékletében szereplő, valamint a két 
ülés között történt fontosabb eseményekről, továbbá az átruházott hatáskörben tett intézkedéseiről 
szóló beszámolót tudomásul veszi. 

 Felelős: polgármester 
 Határidő: azonnal 
 
A határozat végrehajtását végzi:   Szervezési Osztály 
 
 
A napirend 36. pontja: 
. Fedezet biztosítása a Katica Bölcsőde és Napközi Otthonos Óvoda terasza 

feletti esőtető építtetésére 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Kaiser József– képviselő 
 

SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  23  KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ  MINŐSÍTETT SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
HATÁROZAT: 
46/2008. (I. 16.)  23 IGEN 0  NEM  0  TARTÓZKODÁSSAL   
 
A Képviselő-testület úgy dönt, hogy 

1. a Katica Bölcsőde és Napközi Otthonos Óvoda esőtető kivitelezéshez bruttó 4.000 eFt-ot 
biztosít, melynek fedezetére a 2008. évben előzetes kötelezettséget vállal, 

2. felkéri a polgármestert, hogy az 1. pontban foglaltakat a 2008. évi költségvetés 
tervezésénél  vegye figyelembe, 

3. felkéri a Gazdasági, Kerületfejlesztési és Közbeszerzési Bizottságot az 1. pontban 
megjelölt beszerzési eljárás lefolytatására, az eljárást lezáró döntés meghozatalára, 

4. felhatalmazza a polgármestert a nyertes ajánlattevővel a szerződés aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 
A határozat végrehajtását végzi:  Vagyonkezelési Osztály 
 
 
A napirend 37. pontja: 
 A Józsefvárosi Önkormányzat képviselő-testületének határozata a Magyar 

Gárdával kapcsolatban 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Csécsei Béla - polgármester 
                     Hárs Gábor– képviselő 
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SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  23  KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ  EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
HATÁROZAT: 
47/2008. (I.16.)  8 IGEN    15  NEM  0 TARTÓZKODÁSSAL   
 
A képviselő-testület az alábbi határozati javaslatot nem fogadta el: 
 
1. Budapest Józsefváros Képviselő-testülete nagyra értékeli a kerületnek a többség és a 

kisebbségek harmonikus együttélésére épülő hagyományait. 
Elítél minden olyan jelenséget, s fellép mindazok ellen, akik ezt a hagyományt megsértve, a 
közrendet megzavarva, mások emberi jogait figyelmen kívül hagyva, testi épségét 
veszélyeztetve cselekszenek. 
Felkéri a közrendért felelős kerületi szerveket, hogy együttműködve az önkormányzattal, 
tegyenek meg mindent a megelőzés, illetve a bűncselekmények megakadályozása érdekében, 
illetve határozottan járjanak el az elkövetőkkel szemben.  
Felhívja a kerület lakosságát, segítse ebben az  önkormányzatot, a rendőrséget és a kerület 
más, felelős szerveit és szervezeteit. 

2. A Képviselő-testület úgy dönt, nem támogat egyetlen szélsőséges elveket valló pártot, 
egyesület és civil szervezetet sem, illetve azok rendezvényeit, amelyek a VIII. kerület közélete 
és közterületeinek nyugalmát veszélyeztethetik. 
Felszólítjuk ezért a Jobbikot, hogy hagyjon fel a Magyar Gárda felvonulásának szervezésével, 
Józsefváros nem kér a fekete egyenruhás felvonulásból. 

Felelős: polgármester 
Határozat: azonnal 
 
SZAVAZÁSNÁL JELEN VAN  22  KÉPVISELŐ 
A HATÁROZATHOZATALHOZ  EGYSZERŰ SZÓTÖBBSÉG SZÜKSÉGES 
HATÁROZAT: 
48/2008. (I.16.)  22 IGEN    0  NEM  0 TARTÓZKODÁSSAL   
 
1. Budapest Józsefváros Képviselő-testülete nagyra értékeli a kerületnek a többség és a 

kisebbségek harmonikus együttélésére épülő hagyományait. 
Elítél minden olyan jelenséget, s fellép mindazok ellen, akik ezt a hagyományt megsértve, a 
közrendet megzavarva, mások emberi jogait figyelmen kívül hagyva, testi épségét 
veszélyeztetve cselekszenek. 
Felkéri a közrendért felelős kerületi szerveket, hogy együttműködve az önkormányzattal, 
tegyenek meg mindent a megelőzés, illetve a bűncselekmények megakadályozása érdekében, 
illetve határozottan járjanak el az elkövetőkkel szemben.  
Felhívja a kerület lakosságát, segítse ebben az  önkormányzatot, a rendőrséget és a kerület 
más, felelős szerveit és szervezeteit. 

2. A Képviselő-testület úgy dönt, nem támogat egyetlen szélsőséges elveket valló pártot, 
egyesület és civil szervezetet sem, illetve azok rendezvényeit, amelyek a VIII. kerület 
közélete és közterületeinek nyugalmát veszélyeztethetik. 

Felelős: polgármester 
Határozat: azonnal 
                                       
A határozat végrehajtását végzi:  Önkormányzati Iroda 
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Képviselői kérdések: 
 
Soós György  
Megkérdezte, hogy a Práter utca 32. szám alatt felépült Herosz háznak miért sötét a homlokzata, 
ugyanis az az ott lakó embereket nagyon zavarja? A választ írásban kérte. 
 
A kérdésre választ ad:  Rév8 Zrt, Projekt Iroda  
 
Tájékoztatta a képviselőket, hogy a Práter utcai Iskolában csőtörlés volt a Corvin Sétány 
beruházáson folyó építkezés miatt. Megkérdezte, a helyreállítási munkákat, miképp fogják 
megoldani? Szintén írásban kérte, kérdésére a választ. 
 
Csécsei Béla 
Elmondta, hogy a csőtöréseknek semmi közük nem volt az építkezésekhez. Az építkezéshez a 
csőtörésből kiszabaduló víznek annyi köze volt, hogy a megásott alap be tudott fogadni 250 – 
300 m2 vizet. A kérdésben az foglaltatik benne, hogy a csőtörés összefüggésben volt az 
építkezéssel, a csőtörés nem volt összefüggésben az építkezéssel.  
 
Soós György  
Elmondta, hogy az Iskola alagsorát, illetve pincéjét elöntötte a víz. A kérdése arra vonatkozott, 
hogy a vízbetörés következtében keletkezett kárt, ki állítja helyre, és ki állja a munkálatok 
költségeit. 
 
Csécsei Béla  
Tájékoztatta Soós György képviselőt, hogy az épület biztosított. Amennyiben önrész fizetési 
kötelezettség lépne fel, abban az esetben a károkozó Vízművek fog fizetni. A víz kiszivattyúzása 
még az nap megtörtént, amelynek a költségét a Vízművek fizette. A szellőztetésnek a technikáját 
is a Vízművek adta. A további információkat írásban közöljük. 
 
A kérdésre választ ad:  Rév8 Zrt, Projekt Iroda 
 
 
Kertészné Bródy Sarolta  
Megkérdezte, hogy a Szentkirály utca 4. szám alatti építtetőnek van-e érvényes építései 
engedélye, és ha igen, mikor kezdik el az építkezést? 
 
 
A kérdésre választ ad:  Építésigazgatási Iroda  
 
 
A Trefort utcai Rendelő Intézet egyik épületét bezárták, csak a hátsó B. épületen keresztül lehet 
bejutni a rendelőkbe. Szeretné megtudni, ki a tulajdonosa a bezárt épületnek? Egyáltalában 
eladták-e azt, ha igen, kinek adták azt el, mennyiért adták el az ingatlant? Megkérdezte, mi lesz 
az épület sorsa?  
 
A kérdésre választ ad:    Gazdálkodási Osztály  
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Megkérdezte, mikor újítják fel a Tanácskozó termet, mikor takarítják ki a légkondícionáló 
berendezést, annak érdekében, hogy a Testület egy barátságos, szép környezetben tudjon 
dolgozni? Megkérdezte, mikor szűnnek meg az áldatlan állapotok, hogy a vezetékek a parkettán 
kívül folynak. Hiszen az előző ciklusban is bukdácsoltak a földön fekvő huzalokban és 
kábelekben. Megkérdezte, mikor cserélik ki a kényelmetlen székeket, mivel ezek a székek 1990 
óta vannak a teremben? 
 
A kérdésre választ ad:  Szervezési Osztály / Üzemeltetési csoport  
 
 

K.m.f. 
 
 

dr. Xantus Judit sk. Csécsei Béla sk. 
jegyző polgármester 

 
  
 
A jegyzőkönyvi kivonat hiteles: 
 
 
_______________ 
Dr. Fónagy Ágota  
szervezési osztályvezető 
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